
Версия за печат

00080-2019-0034
I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317
BG411, Министерство на здравеопазването, пл. Света Неделя № 5, За: Кристина 

Костова, България 1000, София, Тел.: 00359 29301313, E-mail: 

kkostova@mh.government.bg, Факс: 00359 29301451

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://www.mh.government.bg/bg/.

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-

kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/izbor-na-izplnitel-za-

osshestvyavane-na-stroitelen/.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения

I.2)

Основна дейност
Здравеопазване

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение
№: РД-11-509 от 19.12.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00080-2019-0034

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Избор на изпълнител за осъществяване на строителен надзор по време на 

строителни/строително-ремонтни работи в спешните отделения на болници и 

ЦСМП/ФСМП на територията на Северозападен район за планиране в 

изпълнение на Проект „ПРС СМП“ по ОПРР 2014-2020

ІI.4)

Page 1 of 3Съдържание на документ

9.2.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1007027



IV: Приключване на договора

Номер на договора: РД-11-496 от 06.10.2020 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG314, КИМТЕКС ЛС ООД, УЛ.ДОЙРАН No 71, ЕТ.3, България 5800, ПЛЕВЕН, 

Тел.: 00359 0878122061, E-mail: kimtexls@abv.bg, Факс: 00359 064805534

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извърши при условията на 

договора срещу възнаграждение упражняване на строителен надзор и 

осъществяване на инвеститорски контрол при изпълнение на строително-

монтажни работи при изграждане на нови спешни отделения на болници, 

центрове и филиали за спешна медицинска помощ, преустройство и/или 

пристрояване и текущ ремонт на съществуващи спешни отделения на болници, 

центрове и филиали за спешна медицинска помощ в съответствие с изискванията 

на Наредба № 3 от 6 октомври 2017 г. за утвърждаване на медицински стандарт 

„Спешна медицина“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Начална дата
06.10.2020 г. 

Крайна дата
23.10.2021 г. 

Стойност, посочена в договора
41659.96 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
Финансирането е 100% от стойността на договора.

III.8)

договорът е предсрочно прекратен

Дата на приключване
13.01.2021 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора
Поради решение на ръководния съсав на изпълнителя, като договорът е 

прекратен на основание чл. 24, ал. 1, т. 1 от Договора.

ІV.2)

Договорът е изменянІV.3)

Page 2 of 3Съдържание на документ

9.2.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1007027



V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

НЕ

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 0% от предмета на договора

Причини за частичното изпълнение: Договорът е прекратен, преди да започне 
неговото изпълнение

Информация за изплатената сума по договора
0 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

08.02.2021 г. 

Трите имена: д-р Бойко ПенковVII.1)

Длъжност: заместник-министър на здравеопазванетоVII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

9.2.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1007027


